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Mban pozicionin e Drejtorit, në Drejtorinë e Kërkimit dhe Udhëheqjes Metodologjike, në Qendrën 

Kombëtare të Biznesit. Me parë ka mbajtur pozicionin e Asistentit Ligjor në Komisionin e 

Prokurimit Publik. Prej periudhës Tetor 2020-Tetor 2022 ka mbajtur pozicionin e Përgjegjësit të 

Sektorit Juridik dhe Shërbimeve të Brendshme, në Inspektoratin Shtetëror të Mbikëqyjes së 

Tregut. Dhjetor 2016-Tetor 2020, Specialist pranë Drejtorisë së Shërbimeve Mbështetëse, në 

Qendrën Kombëtare të Biznesit. 

Arsimimi: Në vitin 2014 ka përfunduar ciklin e studimeve Bachelor në Fakultetin e Drejtësisë, 

Universiteti i Tiranës dhe në vitin 2016 është diplomuar në nivelin Master i Shkencave në të Drejtë 

Publike, në Fakultetin e Drejtësisë, Universiteti i Tiranës. Në vitin 2022-2023 ka ndjekur studimet 

“Master Ndërkombëtar në Menaxhimin e Prokurimeve Publike”, në Universitetin Tor Vergata, 

Romë, Itali. Gjatë periudhës 2016 e në vijim ka ndjekur trajnime në fushën e “E drejta 

administrative”, “Shërbimi civil”, “Prokurimet Publike” dhe “Deklarimi i Pasurive dhe Konflikti 

i Interesave”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


